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Appuntamenti musicali
a cura della 
Fondazione Brunello
e Federica Cucinelli
INGRESSO LIBERO

20
25

-2
02

6
CONFERENZE MUSICOLOGICHE 
settima edizione
in collaborazione con la Fondazione Centro Studi
Aldo Capitini
a cura di Silvia Paparelli

BIBLIOTECA COMUNALE
SAN MATTEO DEGLI ARMENI
PERUGIA

SABATO 21 FEBBRAIO ore 17.30

Viaggio in Umbria: transiti
e soggiorni
 
Quando Brahms, Puccini e Liszt
visitavano il “cuore verde” d’Italia

STORIA
  MUSICA
e PAROLE
  IN CIRCOLO


